
    

O] 

  

e 

    

  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No SC IJ DJDL Q 11 2933 

_ AB, PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ . 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías, ha 
emitido el Informe de Inspección No.1J.DJDL.11.355 de 22 de junio de 2011, en 

el que consta que la compañía INTRASE CIA. LTDA., se encuentra inactiva en 
sus operaciones y por consiguiente no cumple con el objeto social para el que 
se constituyó encontrándose, en consecuencia, incursa en la causal prevista en 

el numeral 5 del Art. 361 de la Ley de Compañías, y, 

EN uso de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-Q-2011- 
006 de 17 de enero de 2011. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disuelta a la compañía INTRASE CIA. 
LTDA., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, constituida mediante 
escritura pública otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano 

de Quito, el 4 de agosto de 2003, inscrita en el Registro Mercantil del mismo 
Distrito, bajo el No.2629, tomo 134, el 27 de agosto de 2003, por encontrarse 

incursa en la causal de disolución prevista en el numeral 5 del Art. 361 de la 

Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al Representante 
Legal de la compañía mencionada en el artículo anterior, en la torma prevista 
en la Ley, en la dirección domiciliaria de la msma y disponer que éste cumpla 
lo ordenado en la presente. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal de ta compa- 
fíta, en el término de ocho días, contado desde la notificación con la presente 

esolución, publique, por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 

'omiciito principal de ta compañía, el texto íntegro de esta Resolución 

Quienes representen por lo menos el 25% del capital pagado, podrán impugnar 
esta Resolución ante el Tribunal Distrita] de lo Contencioso Administrativo, den- 
tro del término de diez días posteriores a la publicación antes referida. Además 
el accionista, notificará o comunicará a esta Superintendencia, dentro del tér- 
mino de dos días siguientes a partir de la recepción, justamente con el escrito 
de impugnación en el que necesariamente constará la fe de presentación. Si no 
se hubiere presentado impugnación o si habiéndose presentado no se hubiere 

cumplido con lo anteriormente señalado, el Secretario General sentará la razon 

correspondiente, 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que ejecutoriada esta Resolución, el Notario 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito, en el término de treinta días, tome 
nota del contenido de la presente al margen de la matriz de la escritura pública 
de constitución de la compañía citada anteriormente. Cumplido, sentará razón 
de lo actuado 

ARTÍCULO QUINTO - DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, en el 
término de tremta días, el señor Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano 
de Quito a) Inscmba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las 
notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de 

Registro. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la 
compañía se ponga EN LIQUIDACIÓN. 

RTÍCULO SÉPTIMO.- NOMBRAR Liquidadora a la señora ingeniera Silvia 
añas Andrade y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 

Compañías y en el estatuto de la sociedad, a fin de que efectúe las operaciones 
de liquidación 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, ta Liquidadora inscriba su nombramien- 
to en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mer- 

cantit del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO NOVENO - DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en 
todos los actos y contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen 
después de su nombre las palabras "EN LIQUIDACIÓN", previniendo a la Liqui- 
dadora de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

  

ARTÍCULO DÉCIMO - PREVENIR al Representante Legal de la compañía, 
sobre el cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 3? , 4?., y 5*., de la presente 
Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en la Ley, 
sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de 

que el monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados 
al pasivo de la compañía, debiendo este valor ingresar a la cuenta denominada 
"Cuenta Rotativa de Ingresos No. 625275-3 del Banco de Guayaquil", 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución 
al Director General del Servicio de Rentas Internas, al Director Ejecutivo del 

instituto Nacional de Contratacion Pública y a la Dirección Financiera de Rentas 
del |. Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO lo anterior, el Representante Legal remitirá a este Despacho la con- 
stancia de la ejecución de las disposiciones contenidas en esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, a 04 JUL. 2011 

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 

AR//B9885c0   

do por el actor y la autorización 
daal del derecho 

que suscríbe en la presente causa- 
NOTIFIQUESE- 1) Abg Bayron 
Cabrera Lema 
Lo que comunico para lus fines 
de Ley 
INSPECTOR DE TRAPAJO DE 
PICHINCHA 
Hay firma y sello 
AC/B80635/H1 

————— o 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

JUZGADO VIGESIMO QUINTO 
DE LO CIVIL DE PICHINCHA 

CITACIÓN JUDICIAL AL SEÑOR 
MIGUEL CABASCANGO SOLANO, 
GERENTE Y REPRESENTANTE 
LEGAL DE LA COOPERATIVA DE 
VIVIENDA "LOS LIDERES” 
ACTOR» VICENTE VITALIANO 
GARRIDO TANDAZO 
DEMANDADO: MIGUEL 
CABASCANGO — SOLANO, 
GERENTE Y REPRESENTANTE 
LEGAL DE LA COOPERATIVA DE 
VIVIENDA “LOS LÍDERES” 
JUICIO DE PRESCRIPCIÓN 
EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA 
DE DOMINIO NO.398-2010 VS 
CUANTIA: INDETERMINADA 
ABOGADO: DR FERNANDO SOLIS 
TACAN 
JUZGADO VIGESIMO QUINTO DE 
LO CIVIL DE PICHINCHA - Quito, 
miercoles 26 de mayo del 2010, las 
16h54 - VISTOS - De conformidad 
con lo dispuesto en el Arl 289 del 
Codigo de Pracedimiento Civil, se 
revoca en todas sus partes el Auto 

de fecha 10 de Mayo del 2010 alas 
15h02.- Enlo principal, la demanda 
que antecede y su complemento 
es clara, completa y precisa. por 
reunir los requisitos de Ley, se 
la admite al trámite Ordinario - 

Con el contenido de la demanda 
y este Auto de cahficacion cite- 
se al demandado señor Muguel 
Cabascango Solano, en su calidad 
de Gerente y Representante Legal 

de la Cooperativa de Vivienda "Los 

  

Lideres”, en el lugar que se indica 
fechatrecedí 

del dos mil diez a las quince horas 
con tres minutos; a fin de que en 
el término de quince dias propon- 
gan excepciones de las que se crea 
asistido, para lo cual enviese el 
suficiente despacho a la Oficina 
de Citaciones - De conformidad 
con el Art 1000 del Código de 

la demanda en el Registro de la 
Propiedad del Cantón Quito - 
Cuéntese en la presente causa 
con el señor Alcalde y Procurador 
Sindico del Distrito Metropolitano 
de Quito.- Tómese en cuenta el 
casillero judicial señalado por 
los actores para recibir sus noti- 
hcaciones que les correspondan, 
as] como la designación de su 
abogado patrocinador.- CITESE Y 
NOTIFIQUESE 
JUZGADO VIGESIMO QUINTO D£ 
LO CIVIL DE PICHINCHA.- Quito, 
martes 28 de junio del 2011, las 
10h11 - Atento al surarmento rendido 

por elactor señor Vicente Vitahano 
Garrido Tandazo y, de conformu- 
dad con lo que dispone el Art 
82 del Código de Procedimiento 
Civil, crtese al demandado señor 
Miguel Cabascango Solano, 
Gerente y Representante Legal de 
la Cooperativa de Vivienda "Los 
Uderes" a través de uno de los 
diarios de mayor circulación que 
se editan en ésta ciudad de Quito, 
para lo cual confiérase el corres" 
pondiente extracto - CITESE Y 
NOTIFIQUESE. 
F). DR ¡VAN CEVALLOS 
ZAMBRANO, JUEZ VIGÉSIMO 
QUINTO DE LO CIVIL DE 
PICHINCHA 

LO QUE COMUNICO A USTED 
PARÁ LOS FINES DE LEY 

RECORDÁNDOLE LA OBLIGACIÓN 
QUE TIENE DE SEÑALAR 
CASILLERO JUDICIAL EN EL 
LUGAR DEL JUICIO PARA RECIBIR 
SUS NOTIFICACIONES - QUITO 04 
DE JULIO DEL 2011 - CERTIFICO 

  

    

  

do: US $ 1.600,00. 

  

¿REPUBLICA DELE E: 
17 SÚPERINTEND! End 

COMPAÑIAS 
EXTRACTO 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 
INTERINS DEL ECUADOR S.A. 

La compañía INTERINS DEL ECUADOR S.A. 

se constituyó por escritura pública otorgada 

ante el Notario Primero del Distrito Metropolita- 

no de Quito, el 03 de Mayo de 2011, fue apro- 

bada por la Superintendencia de Compañías, 

mediante Resolución SC.IJ.DJC.Q.11.003038 

de 08 de Julio de 2011, 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quí- 

to, provincia de PICHINCHA, 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número de 

Acciones 800 Valor US$ 1,00; Capital Autoriza- 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: A) 

REALIZAR ACTIVIDADES DE INSPECCIÓN 
DE CANTIDAD Y CALIDAD DE PETROLEO 

CRUDO Y SUS DERIVADOS, PRODUCTOS 

QUÍMICOS, ACEITES, LUBRICANTES, ACEI- 

TES MINERALES, ACEITES VEGETALES, 

GRASAS ANIMALES, GRASAS VEGETALES, 

GRANOS, SEMILLAS, FERTILIZANTES, AZÚ- 

CAR, MELAZA, BEBIDAS ALCOHÓLICAS, 

ALGODÓN, FRUTAS, PRODUCTOS FORES- 
TALES, PRODUCTOS TEXTILES; 

Quito, 08 de Julio de 2011. 

Dr. Oswaldo Noboa León. 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑI 

  

  

ACISO662M   
  

Dr Luis 
Meneses 
SECRETARIO 
Hay tirma y sello 
AC/80667/11 

o 
DR. GABRIEL COBO U. 
NOTARIO VIGESIMO 

TERCERO 
Quita, a 05 de Julio del 2011 
EXTRACTO 
NOTARIA VIGESIMA TERCERA 
DEL CANTON QUITO - Cumpleme 
poner en conocimiento del púbir- 
co en general, que en mediante 
escritura pública, otorgada ante mi 
Dr Gabriel Cobo Urquizo, Notario 

Vigésimo Tercero del cantón Quito, 
de fecha 29 de Juny del 2,012, 
los cónyuges GALO ALFONSO 

TROYA VILLACORTA y MAREA DEL 
CARMEN SAA CORRIERE, proce- 
dieron a liquidar el patrimomo de 

t 

Fernando Serrano 

fue disuelta mediante acta otor- 
gada por el Notario Noveno del 
cantón Quito Encargado Or. Juan 
Villacís Medina, con fecha 13 de 
Abril del 2009. 
Las adjudicaciones del patrimo- 
mo se encuentran detalladas en el 
texto de la escritura de liquidación 
de la sociedad conyugal celebra- 
da ante mí el día 29 de Junio del 
2.011, por lo que en aplicación a 
lo dispuesto en el Art. 6 de la Ley 
Reformatoria a la Ley Notarial 
publicada en el Registro Oficial 
No, 406 de 28 de Noviembre del 
2006, que reforma el Art 18 de 
la Ley Notarial. agregando varios 
numerales entre los cuales consta 
el numeral 23, que faculta al mota- 

rso disponer la Inscripción en los 
registros de la propiedad la escrt- 
tura de liquidación de sociedad 
conyugal, previo el trámite previsto 
en dicha norma legal, ponga en 
conocimiento del publico, median- 
te una pubticación. el extracto de 
ta liquidacion del patrimonio de la 
sociedad conyugal correspond'en- 
le alos cónyuges GALO ALFONSO 
TROYA VILLACORTA y MARIA DEL 
CARMEN SAA CORRIERE, otorga- 
da mediante escritura publica de 
29 de Juro del 2 011, ante mé, por 
el término de vente días a contarse 
desde la fecha de la publicación de 
este extracto, a fin de que las per- 
sonas que evenlualmente tuvieren 
interes en esta liquidación puedan 
presentar su oposición fundamen- 
tada dentro del referido término 
Particular que pongo en cono- 
cimiento del publico en general 
para los fines legales correspon» 
dientes 
DOCTOR 
URQUIZO 
NOTARIO VIGESIMO TERCERO 
DEL CANTON QUITO 
AC./80650 

JUZGADO TERCERO DE LO 
CIVIL DE PICHINCHA 

CITACION JUDICIAL A EFRAIN 
FLORES MONTESDEOCA Y 
EFIGENIA PAZMIÑO PINARGOTE 
EXTRACTO 
JUICIO ESPECIAL - 
REQUERIMIENTO- 
ACTOR, CLEMENCIA 
PICHUASAMIN Y JORGE ANIBAL 
SUNTAXI GUAYASAMIN 
DEMANOADO EFRAIN FLORES 
MONTESDEOCA Y EFIGÉNIA 
PAZMIÑO PINARGOTE 
TRAMITE ESPECIAL 
CAUSA No 393-2011-RCO 
CUANTIA, INDETERMINADA 
“JUZGADO TERCERO DE LO CIVIL 
DE PICHINCHA Quito, Martes 
28 de junio dei 2011, las 10H28 
VISTOS Ayoco conocimiento de 
la causa en calidad de Juez encar- 
gado, y, en virtud de ¡a Acción de 
Personal No. 964-DP-DPP del 3 
de mayo del 2011.- En lo principal 
la demanda es clara y reune los 
demás requisitos de ley; en con- 
secuencra, los demandados el dea 
vente de julio del dos ml once, a 
las diez horas, asistan a la Notaria 
Decimo Sexta, del Dr Gunllermo 
Cordova Villegas, ubicado en la 
calle Hermanos Pazmiño E4-87 y 
Av 6 de Diciembre, esquina 2do 
piso, Edificio Tapia de esta ciudad 
y den cumplimiento a lo solicitado 
en la demanda inicial De contor- 
midad con el Art 82 del Código 
de Procedimiento Civil, citese 
a Efrain Flores Montesdeoca y 
Efigenta Pazmiño Pinargote por la 
prensa en uno de los periódicos 
de mayor circulación de la ciudad 
de Quito Agréguese los documen- 
tos Téngase en cuenta el casillero 
judicial No 3733 y la facultad con- 
cedida a sus abogados defenso- 
res". Nobfiquese Dr Edwin Argotí 
Reyes, Juez, encargado. 
Lo que comunico para los fines de 
ley, previniendole de la obligación 
de señalar casillero judicial para 
posteriores notificaciones = 
Alentamente, 
Dr. Jorge Palacios H 
SECRETARIO DEL JUZGADO 
TERCERO DE LO CIVIL DE 
PICHINCHA 
Hay lirma y sello 
AC/80666/tf 

GABRIEL  COBO 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
JUZGADO VIGESIMO 

PRIMERO DE LO CIVIL DE 
PICHINCHA. 

Se pone en conocimiento del publi- 
co en general que en esta judicatu- 
ra se ha presentado una demanda 
en la que se solicita la constitución 
de patrimonio farmilar que a conti- 
nuación se detalla: 
EXTRACTO DE LA DEMANDA: 
Actores VICTOR ENRIQUE LEMA 
MOPOSITA 
INES DEL PILAR RAMOS 
RECALDE 
Juicio de Constitución de 
Patrimoruo familiar 
Proceso No 264-2011-GE 
Objeto de la demanda: Conststuw 
el patrimonio farruliar 
Casillero judicial No 2103 del Dr 
Jorge Bárcenas 
PROVIDENCIAS" 
JUZGADO VIGESIMO PRIMERO DE 
LO CIVIL DE PICHINCHA - Quito, 
muércoles 23 de marzo del 2011, 
las 15h55 - VISTOS - Avoco cono- 
cimiento de la presente causa en 
virtud del sorteo de ley. La deman- 
da precedente es clara y reúne los 
requisitos de ley por lo que se la 
adrmite al trámute especial conten- 
tivo en los Arts, 835 y subsiguien- 
tes del Codigo Civil > En mérito a 
lo que dispone el Art 853 ¡bdem 

uno de fos señores agentes fiscales 
de Pichincha — Agréguese al pro: 
ceso la documentacion aparejada 
a la demanda, tengase en cuenta 
el casillero judicial. la cuantía y 
la autorización que otorgan los 
accionantes a su uefensor Dr Jorge 
Bárcenas - NOTIFIQUESE 
OR RUBEN GILER CEDEÑO 
JUEZ 
JUZGADO VIGESIMO PRIMERO 

DE LO CIVIL DE PICHINCHA - 
Quito, jueves 7 de julio del 2011, 
las 13h57- El escrito presentado 
agreguese al proceso - Atento lo 
solicitado por los accionantes, 
téngase en cuenta la conformidad 
manifestada por estos al avaluo 
practicado.- En lo principal y en 
ménto a lo que dispone el Art 
846 del Codigo Cwil. públiquese 
un extracto de la demanda y el 
auto de calificación respectivo, 
consecuentemente por secretaria 
confierase el extracto correspon 
diente - NOTIFIQUESE. 
DR RUBEN GILER CEDEÑO 
JUEZ 
Lo que comunico al público en 
general para los fmes legales con- 
siguientes. 
GUIDO ESPINOZA ESPINOZA 
SECRETARIO DEL JUZGADO 21DE 
LO CIVIL DE PICHINCHA 
Hay fiema y sello 
AC/80658/4l 

EXTRACTO 
En la cudad de Quito, Distrito 

Metropolitano, Capital de la 
Republica del Ecuador el día de 
hoy martes doce (12) de julio del 
dos mil once ante mu, Doctor 
Fernando Polo Elmir, Notario 
Vigésimo Séptimo del Cantón 
Quito, comparecen, por una parle 
los cónyuges señores. HOMERO 
GIOVANNI PEÑAHERRERA 
ZAVALA Y CARMEN BEATRIZ 
ROMERO PALACIOS, portado- 
res de las cédulas de ciudadania 
números. UNO SIETE CERO SIETE 
TRES TRES CUATRO SEIS NUEVE 
GUION DOS Y UNO SIETE CERO 
SIETE TRES SEIS SEIS NUEVE 
TRES GUION CUATRO, respec- 
tivamente, y, por otra la señorita 
CARMEN EMILIA PEÑAHERRERA 
ROMERO, portadora de la cédula 

de ciudadanía numero UNO SIETE 
UNO SEIS CERO CUATRO CUATRO 
UNO DOS GUION SEIS, todos ellos 
por sus propios y personales dere- 
chos. Los comparecientes son de 

nacionalidadecuatoriana, mayores 
de edad, los dos primeros, menor 

adulto la tercera de los nombrados, 
casados entre sí los primeros de 
los nombrados y de estadocivil sol- 
tera la última, domcilrados en esta 
ciudad, a quienes de conocer doy 
fe, en virtud de haberme exhibido 
sus respectivas cédulas de ciuda» 
danía cuyas coptas debidamente 
cerlificadas por mu, se agrega a 
esta escritura, Bien imstrurdos por 
mi, en el objeto y resultados de 
esta esentura, que a celebrarta 
proceden libre y voluntariamente, 
por la que los cónyuges HOMERO 
GIOVANNI PEÑAHERRERA 
ZAVALA Y CARMEN BEATRIZ 
ROMERO PALACIOS, en su calidad 
de padres y como tales titulares de 
la patria potestad que por ley se 

“hallan investidos y en apticacion 
alo dispuesto en el numeral vemti- 
cuatro del Articulo dieciocho de la 
Ley Notarial, manifiestan en forma 
expresa, por la presente escritura 
púbhca, que es su voluntad el dar 
fin a la patria potestad que tienen 
sobre su hija CARMEN EMILIA 
PEÑAHERRERA ROMERO, a fin 
de que en calidad de hija eman- 
cipado adquiera capacidad plena 
para realizar y ejecutar los actos 
y contratos permitidos por la Ley 
Por su parte, la señorila CARMEN 
EMILIA PEÑAHERRERA ROMERO. 
en forma expresa manifiesta su 
aceptación y consentimiento a la 
emancipación otorgada 3 su favor 
por parte de sus padres antes 
referidos Hasta aqui el texto de 
las declaraciones formuladas por 
los comparecientes, que quedan 
elevados a escritura publica, con 
todo el valor legal, junto con los 
documentos habilitantes que se 
agregan, esto es a) Copia certi- 
ficada de la cédula de cuudadania 
de la señorita CARMEN EMILIA 
PEÑAHERRERA ROMERO, y b) 
Copia certificada de las escri- 
turas publicas de Declaración 
Juramentada de los testigos, 
RENATO IVAN RIVERA LEON Y 
IRINA TCHERNIKOVA, quienes 
abonan sobre la conveniencia o 
utilidad de esta emancipación En 

por pl los 
requisitos legales y en merito de la 
Fé Publica de la que me hallo inves- 
tdo, autoriza en forma solemne la 
emancipación voluntaria electua- 
da a favor de la menor señorita 
CARMEN EMILIA PEÑAHERRERA 
ROMERO Publiquese por uña 
sola ocasion, el contenido de esta 
esentura publica en uno de los 
periodicos de mayor circulación de 
la localidad, y efectuada que sea, 
incorpórese al protocolo de esta 
notaria, a fin de que se confieran, 
las copias certificadas respectivas 
para su mseripcion en los regrstros 
de la propiedad y mercantiles de 
este canton, Lelda que les fue a los 
comparecientes la presente escrr- 
tura, por mi elnotarto, se ratifican y 
hirman conmigo en umdad de aclo, 
de todo lo cual doy te 
DR. FERNANDO POLO ELMIR 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO 
DEL CANTON QUITO 
Hay firma y sello 
AC/80656/tf 

EXTRACTO JUDICIAL 
JUZGADO SEGUNDO DE 

INQUILINATO 
ACTOR DR CARLOS EDUARDO 
ECHEVERRÍA - PROCURADOR 
JUDICIAL DE PEDRO OÑATE 
VILLAREAL 
DEMANDADOS" ANDRES RINCON 
ALDANA - GERENTE GENERAL 
DE EQUIPLAVADO S A 
JUICIO MORA 2011-0473 
CUANTÍA- 2 100 DÓLARES 
DEFENSOR DR CARLOS 
EDUARDO ECHEVERRÍA 
JUZGADO SEGUNDO DE 
INQUILINATO Y RELACIONES 
VECINALES DE PICHINCHA Quito. 
4 de jutio del 2011 - Las 08h26 - 
Agréguese el escrito presentado - 
Una vez que el actor ha dado cum- 
plimiento a lo dispuesto en el Art 
82 del Código de Procedimiento 
Cil, CÍTESE al demandado señor 
ANDRÉS RINCÓN ALDANA en 
su calidad de Gerente General y 
Representante Legal de la com- 
paña EQUIPOS DE LAVADO 
EQUIPLAVADOS A. conla deman- 
da y auto micial por medio de tres 
publicaciones que se harán, en uno 
de los periódicos de mayor cwcu- 
lación de esta ciudad de Quito - 
NOTIFÍQUESE - f) Dra. Soma 

Gudiño Cisneros Jueza Segunda de 
Inquilinato y Relaciones Vecinates 
de Pichincha. 
Lo que comunico a ud, para los 
fines de ley - Certifico 
DR ALEXANDER VENEGAS 
PEREZ 
SECRETARIO SEGUNDO DE 
INQUILINATO 
Hay un sello 
AR/83680/cc 

DR. ROBERTO SALGADO 
bo SAI 

NOTARIO TERCERO DEL 
CANTÓN QUITO 

EXTRACTO 
NOTARÍA TERCERA DEL CANTÓN 
QUITO - Cumpleme de poner en 
conocmiento que mediante 
escritura pública celebrada el 
treinta de junio del dos mil once, 
ante el suscrito Notario Doctor 
Roberto Salgado Salgado, los 
señores JOSE LUIS ALARCÓN 

 



Cumplenos afirmar que la publicación pagada 
pm 

icuentra al y everso, es 

edición Quito - - Revis a judicial, del rmuér coles 
2 t: Eta ns : 13 de jubio de 2011, página CS. 

El mteresado puede hacer uso de éste como 

crea conveniente. 

    
mi A RO 5 2 

Pubkecidad La Hora 

DML de Quito, septembre de 2011


